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SVERIGE MED  
FÆRGE 
– det er måden at gøre det på!

Sverige er en feriedestination året rundt, og hver sæson har noget særligt 
at byde på. Fra sommer og lange dage, der giver dig tid til at opdage 
Sveriges enorme vildmark, krystalklare søer og bølgende bakker, til vinter, 
hvor landskabet kommer til live med vintersport, fra alpint skiløb og lang
rend til snesko og snescooterture og så meget andet. 

HALLAND
Halmstad er den største by i Halland og  
er et ideelt sted at udforske resten af  
regionen. Halland er et idyllisk tilflugts sted 
på Sveriges vestkyst, beliggende mellem 
Göteborg og Helsingborg og kan prale 
af en rig madkultur, fantastisk natur og er 
populær blandt cyklister og surfere, og da 
det er kendt som “Sveriges golfhovedstad”, 
elsker golfspillere også Halland!  Med sit 
fantastiske naturland skab med frodige 
skove, sandstrande og vandfald er en tur  
til Halland uforglemmelig. 

DALSLAND
Stedet er perfekt til naturelskere eller dem, 
der ønsker at komme væk fra det travle liv. 
Rejs til Dalsland og opdag en afslappende 
natur fuld af vandrestier og søer. Udforsk 
nationalparken Tresticklan, rejs langs mile-
vis af vildnis og søer og nyd freden og roen 
i området, der grænser op mod Norge. 
Oplev flade marker i syd og vild skov og 
bjerge mod nord.

STOCKHOLM – “SKØNHEDEN PÅ VAND” 
Den svenske hovedstad er en smuk histo risk 
by, men den er også moderne og dynamisk. 
Bygget på 14 øer, forbundet med 57 broer,  
er den relativt kompakt og kan let udforskes 
til fods.

Det berømte historiske kvarter Gamla 
Stan (den gamle bydel) har en unik karak-
ter, der tiltrækker turister fra hele verden, 
der elsker de majestætiske paladser, smalle 

snoede brostensgader og de velbevarede 
bygninger malet i mange nuancer af guld 
og andre flotte farver. Området har et væld  
af seværdigheder og attraktioner, restau-
ranter, caféer, barer og butikker og er 
et must-see, når du rejser til Stockholm. 
Moderne Stockholm er avantgarde og 
sætter trends i Europa inden for mode og 
gastronomi. 

SMÅLAND – REN IDYL 
Det er et sted rig på kultur, spektakulære 
skove og søer, maleriske røde feriehuse 
og en stærk passion for lokal og økolo-
gisk produceret mad. Det er også IKEAs 
fødested, og forfatteren til Pippi Lang-
strømpe, Astrid Lindgren, er også herfra. 
En tur til Småland får dig til at forelske dig 
i den storslåede natur, fra cykling til van-
dreture, og kanosejlads til lystfiskeri. 

ÖLAND – SVERIGES SOMMER- 
Ø-PARADIS!
Kryds broen fra Kalmar i bilen eller tag 
færgen for gående passagerer til Öland, 
Sveriges næststørste ø og landets mind-
ste provins. Den byder dog på stort set 
alt, hvad du skal bruge for at nyde en rig-
tig ferie væk fra det hele. Öland er virkelig 
en anderledes destination, helt naturlig 
og utroligt smuk.

VÄRMLAND – ET SVENSK  
EVENTYRLAND
Ligemeget, om du elsker spændingen ved 
eventyr i det fri eller naturens afslappende 
fred, vil du finde, hvad du søger, når du 
rejser til Värmland! Värmlands varierede 
landskab, og de mange miles vand, gør 
provinsen ideel til adrenalinfremkaldende 
aktiviteter som kajaksejlads, vandring og 
skiløb.
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SÄLEN HELE ÅRET
Sälen er et helårsferiested, der bare venter 
på at byde dig velkommen til hyggelige 
vinternætter foran pejsen eller flotte  
sommer solnedgange. 

Uanset om det foregår om sommeren  
eller vinteren, er det rart at holde ferie i 
Sälen. Oplev de mange smukke vandre-  
og cykelstier, lystfiskeri eller kanosejlads  
i Väster dal-floden eller skiløb på sne klædte 
pister. 

GÖTEBORG
Göteborg er en smuk havneby og Sveriges 
næststørste by beliggende på den fantas-
tiske vestkyst. Byen er berømt for sine 
kanaler og er præget af grønne boule-
varder og smalle gågader med mange 
hyggelige caféer, barer, lækre restauranter, 
og et væld af lokale og internationale  
butikker, der er klar til at blive udforsket. 
Byen har en levende kulturscene, en rig 
historie og bæredygtighed er vigtigt her. 
Kom tæt på naturen, og nyd de mange 
grønne parker, byen har at tilbyde, eller 
lad byen ligge bag dig, og nyd øgruppens 
betagende skønhed.
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